

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**51.434**

Emissão: 27/07/2025 10:16

CLIENTE - CNPJ: 42.104.561/0001-80**Código: 0000.0000.014.367****ELIANE CRISTOVAO DE SOUZA 92549756053**

Fone: (54) 992690330

MARANHÃO, 333/CASA Bairro JARDIM AMERICA - Caxias do Sul - RS - CEP 95050280

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
26935	RAE-3027	KIT POTE RETANGULAR 500/1140/1540ML	UN	4	9,48	37,92
34568	BUDE-N16	ESPELHO MOLDURA PLASTICA LARANJA N16 16X23CM	UN	2	4,50	9,00
32617	EX-20321	MINI VASO CERAMICA 5X5X5CM	UN	1	4,48	4,48
21907	EX-17127	SUCULENTA DE PLASTICO 6CM	UN	2	3,48	6,96
31132	RT-193253	CORDAO DE JUTA 30 METROS	UN	2	2,48	4,96
21487	WB-CAIXA	CAIXA KRAFT C/ ALCA CETIM 22X12X12CM	UN	1	4,50	4,50
33867	BEE1004	KIT COSTURA C/20 PECAS	UN	2	5,50	11,00
30610	SW4928A	ZIPER COLORIDO C/6 UNI	UN	2	4,90	9,80
35294	GP2089	TESOURA DE METAL C/CABO DE PLASTICO 23CM	UN	2	4,50	9,00
35549	HW84330	CHAVEIRO EMBORRACHADO BIXINHOS	UN	3	3,25	9,75
33805	MINGUE-CHAV	CHAVEIRO STITCH	UN	2	5,90	11,80
31782	IM51070	VASO DECORATIVO DE CIMENTO COM TRIPE DE MADEIRA CORES 7,6X7,6X11CM	UN	1	7,98	7,98
14966	MINGUE-5446	CHAVEIRO OLHO GREGO	UN	2	3,20	6,40
9753	GALA-35X53	SAQUINHO P/ PRESENTE 35X53CM C/50UNI SORTIDO	UN	1	44,30	44,30
30951	GK1516	CARTELA KIT CASTELO C/10 UNI	UN	2	8,48	16,96
27892	TOY23098	CARETLA KIT CASTELO C/ ACESSORIOS C/8 UNI	UN	1	9,90	9,90
34347	SD24512	KIT HORA DO MEDICO PLASTICO CARTELA C/12 PECAS	UN	1	12,90	12,90
32152	CP201100	CARTELA MEU PET C/ ACESSORIOS C/5 PCS	UN	2	7,48	14,96
24655	TOYS-202159	KIT MAQUIAGEM DE BONECA	UN	3	4,70	14,10
28725	ZD-001	COADOR DE CAFE DE MALHA E CABO DE MADEIRA PEQUENO	UN	1	2,48	2,48
33183	MJ-87002	CHAPÉU COLORIDO	UN	6	1,48	8,88
32262	AROMA-7922	DIFUSOR SOAP 250ML	UN	1	8,10	8,10
35114	DT24198	POTE DE VIDRO C/TAMPA HERMETICA BAMBU 900ML	UN	1	25,90	25,90
35113	DT24199	POTE DE VIDRO C/TAMPA HERMETICA BAMBU 1.2L	UN	1	28,90	28,90
35115	DT24197	POTE DE VIDRO C/TAMPA HERMETICA BAMBU 500ML	UN	1	21,95	21,95
35071	TUUT-23026	CANECA DE CHOPP CAVEIRA FURTACOR 350ML	UN	3	12,90	38,70
34362	HW84328	CHAVEIRO DE METAL CAPIVARA	UN	6	3,50	21,00
36598	ZU148	MORDEDOR SOFT MASSAGEADOR 10CM	UN	6	6,40	38,40
28660	RT-21500	CARTELA ADESIVOS DECORATIVOS 10X24CM	UN	3	1,48	4,44
36220	HC88416	PORTA NIQUEL CAPIVARA	UN	4	3,90	15,60
908	WBU2636	MICROFONE FASHION C/OCULOS	UN	2	12,90	25,80
34080	DDG-157	KIT MAQUIAGEM PARA BONECA GLITTS MY STYLE	UN	3	7,60	22,80
34337	TS88857	MAMADEIRA MAGICA P/ BONECAS	UN	3	4,80	14,40
35981	TOYS-0823A	BRIMQUEDO GIRA GIRA	UN	3	5,60	16,80
28050	TK-AB4384	CARTELA BRINQUEDO GARRA DE PLASTICO	UN	1	6,48	6,48
27553	WB11738	HELICOPTERO A CORDA TORNADO POLICE	UN	2	7,90	15,80
22602	BQ9085S	MOTO DE BRINQUEDO KMOTO	UN	2	13,48	26,96
35821	MS-5514	BRINQUEDO RAQUETE DIVERTIDA C/BOLINHA C/4 PCS	UN	6	6,50	39,00
26382	WB7698	BONECO DE MONTAR CAVALEIRO	UN	1	10,50	10,50
31969	WB7714	BONECO DE MONTAR GUERREIRO HIGH TECH	UN	2	10,50	21,00
22342	FLY-3470S	MAMADEIRA SLEEVE BICO BABY REDONDO 250ML	UN	2	7,90	15,80
31515	HE40606	LAPISEIRA PERSONAGENS 0,7MM	UN	6	4,48	26,88
14735	ACRI-02020	TINTA TEMPERA GUACHE C/6 CORES	UN	1	4,50	4,50
33804	MINGUE-380	CANETA DIVERSOS BICHINHOS	UN	3	5,50	16,50
27205	HU80335	PORTA TRECO DE PLASTICO TIGRE	UN	1	7,90	7,90
33140	HQ59723	MINI LUMINARIA DE TOMADA LED DE PLASTICO	UN	2	7,48	14,96
32229	WPA20029	APONTADOR C/ DEPOSITO	UN	4	3,98	15,92
36391	AG202610X14	AGENDA PEQUENA 2026 C/168 FOLHAS	UN	3	10,90	32,70
35201	SOLAR-15117	BOMBA INOX TRADICIONAL LISA	UN	1	11,90	11,90
11531	WPP80009	KIT LAPIS/REGUA/BORRACHA E APONTADOR C/6 PCS	UN	4	6,90	27,60
32520	WPP80016	KIT ESCOLAR C/4 PECAS	UN	3	5,98	17,94

Quantidade: 124

Desconto: 43,16

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 853,16

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 810,00**FORMA PAGAMENTO:**

Dinheiro: 810,00

1ª Parcela 27/07/2025: R\$ 810,00

Observações: Orçamento 71.830

Registro: SANDRA

Pacote: ROSI

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**

